PORTARIA Nº. 1817
de 11 de maio de 2017
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - DESIGNAR a servidora Èrika Svicero Martins, Assistente Administrativo como representante do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal do Idoso, como Suplente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na presente data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS